
e - b ü l t e n
e s s i a d

01/03/2022 - 31/03/2022 • Sayı: 121

/ essiad.dernek/ essiad / sogutmadunyasi

essiad@essiad.org.tr www.essiad.org.tr

Can İŞBİLEN
Yönetim Kurulu Başkanı

Güray KORUN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Seçkin T. ERDOĞMUŞ
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Turan MUŞKARA
Genel Sekreter

Mustafa SEZER
Sayman

Erdinç YAPAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Cihan ÇANGARLI
Yönetim Kurulu Üyesi

Nilay TUTAN
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Onur UZUNOĞLU
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Burak SATOĞLU
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Yalçın KIRABALI
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Yaman DUMAN
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Batuhan ERİŞ
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Kemal YANIK
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Yayına Hazırlayan

Gülcan ÖRTEL
İdari İşler Sorumlusu 
Grafiker / SD / e-bülten

ESSİAD Yönetim Kurulu

www.sogutmadunyasi.com

PORTALIMIZ YAYINDA!



2 01/03/2022 - 31/03/2022 • Sayı: 121

e-bülten
e s s i a d

 Değerli Okurlarımız,

Teknolojik gelişmeler güneş ve rüzgar enerjisi gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının 
üretim maliyetlerini düşürmekle birlikte enerji verimliliği ve kurulu güç kapasitesinin 
artışına da katkı sağlıyor. Anadolu Ajansı tarafından 2010-2050 yılları için 
yayımlanmış ulusal ve uluslararası güneş ve rüzgar enerjisi sektör raporlarından 
derlenen bilgilere  göre, yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi ve sürekli 
elektrik  sağlayan altyapı sistemleri, ekonomik ve sosyal aktivitenin devamı için 
kritik  konuma yükseliyor. Bu da önümüzdeki süreçte enerji sistemlerinin kurulumu 
ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı için yatırım projelerinin daha da büyük 
olacağını gösteriyor.

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) tarafından, paydaş derneklerimizden Enerji Sanayicileri 
ve İş Adamları Derneği (ENSİA) ortaklığıyla yürütülen AB Projesi olan BEST 4 Energy Projesi'ni yakından takip 
etmeye devam ediyoruz. Ülkemizin enerji ihtiyacının karşılanması açısından önemli olan ve sürekli artan ve 
gelişen teknolojiler sayesinde yatırımları karşılama oranları da hızla yükselen yenilenebilir enerji alanları; 
ısıtma, soğutma, elektrik üretimi gibi hayatımızın içerisinde kullanılmaya devam edeceği için bu sektörde 
yapılan çalışmaları ve girişimleri heyecanla izliyoruz.

ESSİAD Yönetim Kurulu olarak   Onursal Üyemiz Fevzi BALKAN hocamız ile birlikte birbirinden değerli, konusunda 
uzman konuşmacıların katılımı ile “Mesleki Eğitim” konusuna dikkat çekmek amacıyla Mesleki Eğitimde Yeni 
Dönem: Çıraklık, Nitelikli İstihdam ve Teşvikler Konulu Bilgilendirme Toplantısı’nı gerçekleştirdik. İzlemeyen 
üyelerimizin tekrarını ESSİAD Youtube kanalından mutlaka izlemesini tavsiye ediyorum. Yaş sınırı olmayan 
öğrenciler mesleki nitelikler kazanırken, firmaların da istihdam edeceği öğrenciler sayesinde yararlanabileceği 
teşvikler hakkında bilgilendirmeler yapıldı. MEM öğrencileri, beceri sınavını başarı ile geçebilirse, 11.sınıfı 
bitirdiğinde Kalfalık, 12.sınıfı tamamladığında ‘Ustalık’ belgesi almaya hak kazanacaklar. Ustalık belgesine 
sahip olanların 40 saatlik iş pedogojisi kursu almaları ve bitiminde girecekleri sınavı geçmeleri halinde Usta 
Öğretici Belgesi de alabilecekler. Eğitimde fırsat eşitliği sağlayacağını düşündüğümüz bu önemli konunun 
sektörümüzdeki nitelikli insan kaynağı açığını da çözeceğine inanıyoruz.

Yine Mart ayında Onursal Üyemiz ve Çınarlı Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 
Alanı Uzman Teknik Öğretmeni Fevzi BALKAN ve  Mimar Sinan MTAL Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı 
Program Koordinatörü Ayhan KARACA Hocamızın koordinasyonunda Türkiye'nin farklı illerinde görev yapan 
birbirinden değerli Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı öğretmenlerimiz ile Temel Soğutma ve Bakır Boru 
İşçiliği Kursu kapsamında düzenlenen Teknik Eğitim Programı ile bir araya geldik. Üye firmalarımızdan AREA, 
Ahmet Yar, Form ve İmbat Soğutma'nın fabrikalarını ziyaret ederek iklimlendirme ve soğutma sektöründe 
üretilen cihazlar ve test uygulamaları konusunda bilgi aldılar. Buradan, desteklerini esirgemeyen değerli 
üyelerimize teşekkür ediyorum.

Derneğimizin Mart ayında Ege Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Ege Kariyer Fuarı'nda yer alarak Ege 
Bölgesi'ndeki farklı üniversitelerde okuyan öğrenci, yeni mezun ve mezunlar ile bir araya geldi. Fuar süresince 
gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda alınan özgeçmişler, dernek üyelerimizin staj ve istihdam taleplerine 
destek olabilmek amacıyla dernek merkezimizde muhafaza edilmektedir. Bu doğrultudaki taleplerinizi 
derneğimize iletebilirsiniz.

Hepinizin bildiği üzere Soğutma Dünyası portalımız yayına açıldı. Haber, etkinlik, ürün tanıtımı gibi içerikleri ile 
kullanıcılarıyla buluşmaya devam ediyor. Sektörümüzdeki gelişmeleri etkin şekilde takipçileri ile buluşturmayı 
hedefleyen portalımızda markanıza değer katarak işbirliği çalışmaları yapabileceğinizi de hatırlatıyor, sizleri 
Mart bültenimiz ile başbaşa bırakıyorum.

Turan MUŞKARA
Genel Sekreter

Ö n s ö z
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Best For Energy Projesi’nin İkinci Odak Grup Toplantısı 
“İş Dünyasının Geleceğini Planlama – Yeni Dönemde Ticaret ve Yatırım Teması” ile Gerçekleşti

Temiz enerji ve temiz teknoloji sektörünün rekabetçi 
ve yenilikçi ürünlerle katma değer yaratan ve yeni 
yeşil işlerle daha çok istihdam üreten bir sektöre 
dönüşmesini amaçlayan BEST For Energy Projesi’nde, 
Temiz Enerji ve Temiz Teknoloji Kümesi için strateji 
geliştirme aşamasına geçildi.

Stratejiye katkı sağlaması amacı ile düzenlenecek 6 
adet odak grup toplantısının ikincisi  “İş Dünyasının 
Geleceğini Planlama – Yeni Dönemde Ticaret ve Yatırım” 
teması ile 08 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

ESSİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Burak 
SATOĞLU ve EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül 
SEVER MENKÜ’nün katılım sağladığı toplantıda İzmir 
Kalkınma Ajansı, Enerji Sanayicileri ve İş Adamları 
Derneği, Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Ticaret Odası, Ege 
Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Ticaret Borsası, Yazılım ve 
Bilişim Sanayicileri Kümelenme Derneği, Güneş Enerjisi 
Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği, Denizüstü Rüzgar 
Enerjisi Derneği, Çevreci Enerji Derneği ve BİYOGAZDER 
paydaşları ve yetkilileri yer aldı.

Toplantıda yeni dönemde kuruluşların gelecek planları; 
iklim değişikliği ve Yeşil Mutabakat’ın, şirketlerin rekabet 
gücünü ve Avrupa’ya ihracatlarını nasıl etkileyeceği; 
katılımcı kuruluşların temiz enerji konusunda 
üyelerine sunacakları hizmetler ve bu hizmetleri nasıl 
finanse edecekleri başlıklarında tartışma oturumları 
gerçekleştirildi. 

İzmir Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
H.İ.Murat ÇELİK, toplantının açılışında yaptığı 
konuşmada, temiz enerji ve temiz teknoloji sektöründe 
faaliyet gösteren firmaların rekabet gücünün artırılması 
için gerçekleştirilecek faaliyetlerde odalar, birlikler ve 
sektörel STK’ların vazgeçilmez paydaşlar olduğunu 
belirterek; İzmir Temiz Enerji ve Temiz Teknoloji Küme 

Stratejisi’nde yer alacak bir çok faaliyetin bu kurumların sorumluluğunda gerçekleştirilebileceğini belirtti.

BEST For Energy Projesi kapsamında düzenlenecek olan odak grup toplantılarının üçüncüsü 24 Mart 
2022 tarihinde “İzmir’in Temiz Enerji ve Temiz Teknoloji Ekosistemi’ni Nasıl Geliştirebiliriz?’’ teması ile 
gerçekleştirilecek.   

Proje hakkında detaylı bilgi almak için tıklayınız.
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ESSİAD Okuldan İşe Projesi kapsamında; 22-23 Mart 2022 tarihleri arasında ESSİAD ve Konak Çınarlı Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi işbirliğinde mesleki eğitimde eğitimcinin niteliğini artırmak ve nitelikli teknik elemanın 
yetiştirilmesini desteklemek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı Türkiye genelindeki Tesisat Teknolojisi ve 
İklimlendirme Alanı öğretmenleri için “Temel Soğutma ve Bakır Boru İşçiliği Kursu” kapsamında teknik eğitim 
programı gerçekleştirildi.

ESSİAD Onursal Üyesi ve Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 
Alanı Uzman Teknik Öğretmeni Fevzi BALKAN ve  Mimar Sinan MTAL Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı 
Program Koordinatörü Ayhan KARACA’nın katılımları ile gerçekleştirilen teknik eğitim programının ilk günü 
Torbalı’da yer alan Aera İklimlendirme ve Form Endüstri Tesisleri ziyaret edilerek iklimlendirme sektöründe 
üretilen cihazlar ve test uygulamaları konusunda bilgi alındı.

İkinci günü ise Kemalpaşa’da yer alan Ahmet Yar Soğutma ve İmbat Soğutma ziyaret edilerek üretim 
tesislerinde soğutma uygulamaları ve AR-GE konusunda bilgi alındı.

Temel Soğutma ve Bakır Boru İşçiliği Kursu Kapsamında Düzenlenen 
Teknik Eğitim Programı 22-23 Mart 2022 Tarihleri Arasında Gerçekleştirildi

Aera İklimlendirme

Ahmet Yar Soğutma

Form Endüstri Tesisleri

İmbat Soğutma
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21 – 22 Mart 2022 tarihleri arasında T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda ve Ege Üniversitesi ev sahipliğinde, bölgedeki 19 
paydaş üniversitenin katılımları ile   Ege Bölgesi Kariyer Fuarı (EGEKAF) 
gerçekleştirildi.

İzmir Fuar Alanı’nda (Gaziemir) düzenlenen fuarın açılışına T.C. 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim ATAY, T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Dr. Ali Taha KOÇ, İzmir 
Valisi Yavuz Selim KÖŞGER, Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
BUDAK, İzmir Ticaret Odası Meclis Başkanı Selami ÖZPOYRAZ, paydaş 
üniversitelerin rektörleri, sivil toplum kuruluşları ve iş dünyasının temsilcileri, 
akademisyenler, mezunlar ile öğrenciler katıldı.

ESSİAD’ı temsilen İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL ve Muhasebe ve 
Finans Sorumlusu Elif KOÇYİĞİT’in katılım sağladığı fuarda dernek üyelerinin, 
projelerinin ve yayınlarının tanıtımı yapılmış olup, sektörümüzün nitelikli 
personel ihtiyacının giderilmesi amacıyla staj ve istihdam konularında 

öğrenim görmeye devam eden üniversitelerin makina, elektrik-elektronik, mekatronik vb. bölümlerindeki 
öğrenciler ve mezunlar ile görüşmeler gerçekleştirildi.

ESSİAD, Ege Kariyer Fuarı’nda 
Öğrenciler ve Mezunlar ile Bir Araya Geldi

ESSİAD Muhasebe ve Finans Sorumlusu 
Elif KOÇYİĞİT, 

İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL

Doğu İklimlendirme EcoCold 

Ege Kariyer Fuarı'ndan Görüntüler

MMO İzmir Şube EGEPLASDER İZİKAD
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İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası Ege Üniversitesi Meslek Yüksekokulu

ESSİAD standı yoğun ilgi gördü.

Soğutma Dünyası Portalı, Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nün öncü derneği 
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) tarafından sektörümüzdeki haber, etkinlik ve 
güncel gelişmeleri ziyaretçilere aktarmak amacıyla yayın hayatına başladı. Kurulduğu günden bugüne, web 
sitesi, bülten, yüksek tirajlı ve hakemli yayın organı olan Soğutma Dünyası dergisi ve sosyal medya hesapları 
ile basılı ve sanal ortamlarda sektördeki gelişmeleri sunan ESSİAD, www.sogutmadunyasi.com adresindeki 
portal ile yayın kanallarına bir yenisini daha ekledi.

İklimlendirme, Soğutma, Isıtma, Otomasyon, Yalıtım ve Enerji ana başlıkları altında hizmet sunan Soğutma 
Dünyası Portalı, ziyaretçilerin portal ve sosyal medya hesapları aracılığıyla sektör paydaşlarının ve firmalarının 
faaliyetlerine ve haberlerine ulaşmasını, etkin şekilde iletişim kurulmasını ve güncel bilgiyi hızlı bir şekilde 
paylaşmayı hedeflemektedir. 

Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanacaktır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Bizi Takip Edin!

Soğutma Dünyası Portalını
Takip Etmeyi Unutmayın!
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Mart ayında doğan;

Ali HEPSAYAR / Ekinoks
Aydan KARACA / Cantek
Cem ÖZDEMİR / CFM
Duyşen DEĞİRMENCİ / Otto Otomasyon
Fehmi ÖZEL / Üntes
Halil GÜLADA / Ergül Teknik
Harun İZ / KLS
Hasan KARATAŞ / Karataş
İbrahim ERHALİM / Erhalim
Kenan Ünlü / Fahri Üye
Selçuk SAVAŞ / Savaşlar
Serap KORUN / Form
ve Yüksek İstişare Kurulu Başkan Yardımcımız 
Hakan SEMERCİ, Yüksek İstişare Kurulu Üyelerimiz 
Akın KAYACAN, Mustafa E. DERYAAŞAN ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Kemal YANIK'ın doğum günlerini 
kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 01 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2022 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2022 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtir, Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Karyer’den Yıldız Teknik Üniversitesi Enerji Verimliliği Merkezi’ne Destek  

Şantiye Oluşumuna Yönelik Hazırlık Metodolojisi ile Şantiye Eğitim Programı Başladı!

Karyer, Enerji Verimliliği Merkezi için özel ürettiği 
Buhar ve Su Bataryası, Plakalı ve Döner Isı 
Geri Kazanım Eşanjörü ürünlerinin Yıldız Teknik 

Üniversitesi bünyesinde kurulan Enerji Verimliliği 
Laboratuvarı'na tedarik edilmesi konusunda destek 
sağladı. 

Yıldız Teknik Üniversitesi Enerji Verimliliği Merkezi 
Açılış Töreni, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Fatih Dönmez'in video konferansla katılımıyla 
gerçekleştirildi ve destek sağlayan firmalara teşekkür 
belgeleri takdim edildi. Kısıtlı olan kaynakların 
tükenmesi, enerji kaynaklarına olan ihtiyacın ve sera 
gazı emisyonlarının artması; bu kaynakların doğru 
ve verimli kullanımını günden güne daha da önemli 
kılıyor. Bu kapsamda, Yıldız Teknik Üniversitesi’nin 
kurmuş olduğu Enerji Verimliliği Laboratuvarı, enerji 
tasarrufu ve sürdürülebilir enerji konularında başarılı 
çalışmalara imza atacak.

Mekanik Tesisat Müteahhitleri Derneği(MTMD)’nin, Makine Mühendisleri 
Odası’nın altyapısı ile düzenlediği, Şantiye Eğitim Programı’nın ilk dersi 
Şantiye Oluşumuna Yönelik Hazırlık Metodolojisi 15 Mart Salı günü saat 
14:00'de online olarak gerçekleşti.

 MTMD Eğitim Komisyonu Başkanı Tunç KARAKAYA açılış konuşmasında, 
Şantiye Eğitim Programı içeriğinden bahsederek katılımcıları bilgilendirdi.

Ardından MTMD Onur Kurulu Üyesi, MTMD 1. Dönem YK Başkanı Ersin 
GÖKBUDAK, teklif aşaması ve görüşmeler ile başlayan çalışmaların 
sözleşme sürecindeki önemine dikkat çekerek organizasyon şemasına 
değindi. Taahhüt işlerinde hedefin başarı olması gerektiğini belirterek 
proje dinamikleri kapsamında proje yapım yöntemi ile kalite yönetim 

planının önemini vurguladı. Ayrıca dokümantasyon ile görev dağılımını anlattı. Eğitim tamamladıktan sonra 
soru-cevap bölümüyle dinleyicilerin soruları yanıtlandı.

Şantiye Eğitim Programı Kayıt Linki: https://forms.gle/aPDpYK2dcfZRGBaR7
Eğitimin Video Kaydı: https://www.youtube.com/watch?v=KFSQ4w1LB1k&t=1270s

Şantiye Eğitim Programı’nın kalan eğitimleri ile ilgili bilgilere aşağıdan ulaşabilirsiniz.

2. Eğitim: Şantiye Süreci 1
Konuşmacı: İsmet MURA Tarih: 05.04.2022 Saat: 14:00
Eğitim İçeriği: İş programının yapılması, yapım yöntemleri (Method Statement) hazırlanması, diğer disiplinlerle 
koordinasyon, Shop-drawing, malzeme onay dosyalarının hazırlanması ve stok kontrolü (şantiyeye malzeme 
inmesi, depolanması, depodan sahaya sevk, vs.) hakkında bilgilendirme.

3. Eğitim: Şantiye Süreci 2
Konuşmacı: Hüseyin ERDEM Tarih: 26.04.2022 Saat: 14:00
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Türkiye’nin Sera Gazı Emisyonları 2020’de %3,1 Arttı

Türkiye’nin 2020 yılı sera gazı emisyonları 2019 yılında göre 
%3,1 artarak 523,9 milyon ton (Mt) CO2 eşdeğeri (eşd.) olarak 
gerçekleşti. 

Türkiye İstatistik Kurumu hesaplamasına göre kişi başı toplam 
sera gazı emisyonları da yükselmeye devam etti ve bir önceki yıla 
göre 0,1 ton CO2 eşdeğer artış ile 6,3 ton CO2 olarak gerçekleşti. 

Türkiye’nin 2020 yılı emisyonlarında enerjinin payı %70,2, tarımın 
%14, endüstriyel işlemler ve ürün kullanımının %12,7 ve atık sektörünün %3,1 oldu. Sera etkisi yaratan 
gaz emisyonları arasında en büyük pay %78,9 ile karbondioksitin olurken, karbondioksit emisyonlarının 
%85,4’ünün kaynağın enerji sektörü oldu.

Kaynak: TÜİK, Sera Gazı Emisyon İstatistikleri, 1990-2020

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

Su Kardeşliği Projesi ile Suyu Koruyan Nesiller Yetişecek

Su varlıklarının önemi ve korunması konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla, TEMA Vakfı, 
Millî Eğitim Bakanlığı ve Wilo iş birliğinde hayata 

geçirilen “Su Kardeşliği Projesi”, Dünya Su 
Günü’nde düzenlenen basın toplantısıyla kamuoyuna 
duyuruldu. 

TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Deniz ATAÇ 
ve Wilo Türkiye Genel Müdürü Altuğ Arkaya’nın 
proje detaylarını paylaştığı toplantıda, 3 yıl sürmesi 
planlanan projede okul etkinlikleriyle 30 ilde 6 bin 
çocuğa ulaşılacağı belirtildi. Ayrıca su konusunda 
doğru ve bilimsel bilgiye erişim sağlamak amacıyla 
hazırlanan https://sutema.org web sitesinin yepyeni 
tasarımı ve içerikleriyle kullanıma açıldığı bilgisi 
paylaşıldı.

Eğitim İçeriği: İmalat-montaj, İmalat ara aşama testleri, İmalattaki uygunsuzluklar ve bunların giderilmesi, 
saha kalite kontrol, raporlama, ataşmanların alınması, hak ediş hazırlanması ve faturalama süreci.

4. Eğitim: Şantiye Süreci 3
Konuşmacı: İbrahim BİNER Tarih: 17.05.2022 Saat: 14:00
Eğitim İçeriği: İmalatların bitimi ile geçici kabul arasındaki işler, Flushing, TAD, Devreye Alma.

5. Eğitim: Şantiye Teslimi
Konuşmacı: Barış ŞEVKETBEYOĞLU Tarih: 07.06.2022 Saat: 14:00
Eğitim İçeriği: Geçici kabul, As-Builtlerin hazırlanması, işletme-bakım manuellerinin hazırlanması, kesin 
hesap, iş bitirme belgesi.


